
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

  1 / 1 

 

 

Rep. n. 827-2018 - Prot. n. 47867 del 02.11.2018 

 

Anno_____ tit. ____cl. ___ fasc. _____ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Università stipulato il 16.10.2008 ed in particolare l’art. 32; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca stipulato il 19.04.2018; 

VISTO l’art. 31 del C.C.I. di Ateneo parte normativa triennio 2014-2016, relativo ai permessi 150 ore; 

VISTA la circolare prot. 38813 del 12.09.2018, avente ad oggetto “Permessi straordinari retribuiti (150 ore) – 

anno solare 2019”; 

CONSIDERATO che è possibile ammettere alla fruizione di detti permessi n. 14 dipendenti;  

CONSIDERATO, altresì, che sono pervenute 8 (otto) richieste e che pertanto il numero non supera il suddetto 

limite; 

RITENUTO, pertanto, di poter prescindere dalla costituzione della graduatoria; 

VISTE le domande presentate dai dipendenti; 

 
  

D I S P O N E 
 

Art. 1 – Sono ammessi alla fruizione dei permessi straordinari retribuiti (150 ore) – anno solare 2019 i seguenti 

dipendenti: 

 BATTISTI Graziano; 

 CARUSI Fabrizio; 

 CIARALLO Teresa; 

 CICCONE Alessio; 

 CIUFFINI Roberta; 

 DI GIACOMO Simonetta; 

 LUZI Carla; 

 PALOMBO Emanuele. 

Art. 2 – La pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Ateneo del presente provvedimento ha valore di notifica agli 

interessati. 

Art. 3 – Entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Ufficiale dell’Ateneo, a pena 

di decadenza, il dipendente deve far pervenire la dichiarazione di accettazione o rinuncia del godimento del beneficio. 

 

 

L’Aquila, 31.10.2018.        

      f.to    IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                                    (dott. Pietro Di Benedetto) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


